2008-09-02
Thermoplus
Thermoplus
Schlanker Wärmestrahler zum Schutz vor kalter Zugluft
Einsatzgebiet
Thermoplus wird über den Fenstern montiert und
bietet einen wirksamen Schutz vor kalter Zugluft. Dank
seiner schlanken Ausführung ist dieser Wärmestrahler

Technische Daten  |  Thermoplus ECVT Für Feuchträume, eingebauter Thermostat, Elektroschalter, Signalleuchte,  3
Typ Heizleistung
[W]
Spannung
[V]
Stromstärke
[A]
Oberflächen-
temperatur
[°C]
Abmessungen
L x H x T
[mm]
Gewicht
[kg]
ECVT30021 300 230 V~ 1,3 180 870 x 100 x 90   2.6
ECVT55021 550 230 V~ 2,4 180 1505 x 100 x 90 4.3
ECVT55031 550 400 V~ 1,4 180 1505 x 100 x 90 4.3
ECVT70021 700 230 V~ 3,0 180 1810 x 100 x 90 5.0
ECVT70031 700 400 V~ 1,8 180 1810 x 100 x 90 5.0
Technische Daten  |  Thermoplus ECV Für Feuchträume, Anschluss als Slave-Gerät an ECVT,  3
Typ Heizleistung
[W]
Spannung
[V]
Stromstärke
[A]
Oberflächen-
temperatur
[°C]
Abmessungen
L x H x T
[mm]
Gewicht
[kg]
ECV30021 300 230 V~ 1,3 180 870 x 100 x 90  2.3
ECV55021 550 230 V~ 2,4 180 1505 x 100 x 90 4.0
ECV55031 550 400 V~ 1,4 180 1505 x 100 x 90 4.0
ECV70021 700 230 V~ 3,0 180 1810 x 100 x 90 4.7
ECV70031 700 400 V~ 1,8 180 1810 x 100 x 90 4.7
Schutzklasse Thermoplus EC: (IP20) Standardausführung. Thermoplus ECVT and ECV: (IP44),
spritzwassergeschützte Ausführung,
CE-konform.
Thermoplus